

İÇİNDEKİLER

- * [DÜNÜN ÖZETİ VE ENDEKS TEKNİK YORUM](#)
- * [ÖNEMLİ EKONOMİK HABERLER](#)
- * [KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ](#)
- * [SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ](#)
- * [XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ](#)
- * [AÇIĞA SATIŞ İŞLEMLERİ 30 MAYIS 2025'E KADAR DURDURULDU](#)
- * [BAZI ÖNEMLİ TARİHLER](#)
- * [YASAL UYARI](#)
- * [HAFTALIK AJANDA](#)
- * [GÜNLÜK BÜLTEN ARŞİVİ](#)
- * [AYLIK STRATEJİ VE VARLIK DAĞILIMI - NİSAN](#)

SINIRLI KAR SATIŞI GÖRÜLDÜ



ENDEKS TEKNİK YORUM

Son bir haftada XU100 endeksi, **9.268** ile **9.531** seviyeleri arasında işlem gördü ve **%2,8** oranında dar bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi **9.433** olarak gerçekleşti ve endeks, önceki güne göre hafif bir geri çekilme yaşadı. Fiyat, **10 EMA (9.398)** seviyesinin üzerinde kalarak kısa vadede toparlanma eğilimini koruyor. Ancak, **50 EMA (9.665)** ve **200 EMA (9.639)** seviyelerinin altında kalmaya devam ederek orta ve uzun vadeli negatif görünümünü sürdürüyor. Hacim ise **82,9 milyar TL** ile iki haftalık ortalama olan **93,0 milyar TL** seviyesinin altında kalarak işlem aktivitesinde zayıflığa işaret etti.

RSI (46,1): Beş günlük hareketli ortalamasının (**43,7**) üzerinde kalarak momentumda toparlanma sinyali verdi. RSI, nötr bölgeye yaklaşırken alıcıların piyasada bir miktar güç kazandığını gösteriyor. **MACD (-124,20):** Sinyal çizgisinin (**-150,19**) üzerinde kalarak negatif bölgede olsa da toparlanma eğilimini sürdürdü. Bir önceki seviyeye (**-136,49**) göre belirgin bir iyileşme gösteriyor ve satış baskısının azaldığını işaret ediyor.

Sonuç: Fiyat, **10 günlük ortalamanın (9.398)** üzerinde kalarak kısa vadeli toparlanma çabalarının sürdüğünü gösteriyor. Orta vadeli görünümde ise **50 EMA (9.665)** seviyesi güçlü bir direnç olarak izlenebilir. Uzun vadeli trend göstergesi olan **200 EMA (9.639)** seviyesinin altında kalınması, piyasada temkinli bir iyimserliğin sürdüğünü teyit ediyor. Yukarı yönlü hareketlerde **9.639 (200 EMA)** ve **9.665 (50 EMA)** seviyeleri direnç olarak izlenebilir. **RSI'daki toparlanma ve MACD'deki belirgin iyileşme, satış baskısının azaldığını ve piyasanın kısa vadede toparlanma eğilimini koruduğunu işaret ediyor.**

YURT İÇİ PİYASA HABERLERİ

(1) Tutanaklarda Enflasyon Vurgusu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu'nun 17 Nisan 2025 tarihli toplantı özetinde, enflasyonun mart ayında yüzde 38,10'a gerilediği ancak enflasyon beklentilerinde bozulmalar olduğu belirtilmiş olduğunu görüyoruz. Enflasyonun ana eğiliminde martta bir yavaşlama görülse de nisan ayı öncü verileri temel mal enflasyonunda yeniden yükselişe işaret ettiği kayda geçmiş. **Daha önceki PPK özetinde "Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda para politikası araçları etkili şekilde kullanılacaktır" kısmı "para politikası duruşu sıkılaştırılacaktır" şeklinde değiştirildi.**

(2) Enflasyon Beklentileri Nisan'da Yükseldi. TCMB verilerine göre, 2025 yılı Nisan ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentisi piyasa katılımcıları için bir önceki aya göre 1 puan artışla %25,6'ya, reel sektör için 0,6 puan artışla %41,7'ye yükselirken, hanehalkı beklentisi değişmeyerek %59,3 seviyesinde kaldı. Piyasa katılımcıları ile hanehalkı arasındaki beklenti farkı göze çarpmaya devam ediyor.

(3) Dört Hafta Sonra İbre Alışa Döndü. TCMB haftalık verilerine göre, yurt dışı yerleşikler **18 Mart haftasında hisse senedi piyasasında net 269,1 milyon dolarlık alım gerçekleştirdi.** Ancak 2025 yılı genelinde yabancı yatırımcıların toplam satışları 646,6 milyon dolar düzeyinde. Yıl boyunca 8 hafta net alım, 8 hafta ise net satış kaydedildi.

(4) Günlük Fonlama Dağılımı: TCMB'nin toplam fonlaması 538,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. **Bu tutarın %14,9'u haftalık repo (%46) işlemleriyle sağlanırken, önceki gün bu oran %29,6 seviyesindeydi.** Net fonlama miktarı ise 251,6 milyar TL olarak kaydedildi ve ağırlıklı fonlama maliyeti %48,55 oldu.

(5) TCMB'den Zorunlu Karşılıklarla İlgili Yeni Adım. TCMB bankalara yolladığı uygulama talimatı ile tesis edilen zorunlu karşılıklara ödenen faizin hesaplanmasında değişikliğe gitti. **Buna göre daha önce zorunlu karşılıklar için ödenen faiz politika faizi üzerinden hesaplanırken, yeni düzenlemeyle ağırlıklı ortalama fonlama faizi kullanılacak.** Hatırlatalım, Merkez Bankası'nın politika faizi yüzde 46 seviyesinde bulunurken son Para Politikası Kurulu toplantısından bu yana ağırlıklı ortalama fonlama faizi koridorun üst bandına yakın oluşturuluyordu. Kaynak: BloombergHT

(6) Gündem: İhracatçılar Meclisi ihracat talep ve pazar dayanıklılık endekslerini açıklayacak.

KÜRESEL PİYASALARDAN HABERLER - 1

(1) ABD'de Karamsarlık Hakim. Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi, Nisan 2025'te öncü 50,8'den yukarı revizeyle 52,2'ye yükseldi; ancak Mart'taki 57 seviyesinden belirgin şekilde geriledi. Böylece endeks, Temmuz 2022'den bu yana en düşük seviyesine inmiş oldu ve üst üste dördüncü aylık düşüşünü kaydetti. Tüketiciler, özellikle ticaret politikalarındaki belirsizlik ve yeniden yükselme riski taşıyan enflasyon nedeniyle ekonominin birçok alanında risk algıladı. Beklentiler endeksi 47,3'e gerileyerek yine Temmuz 2022'den bu yana en düşük seviyeye indi (öncü: 47,1; Mart: 52,6). Mevcut ekonomik koşullar endeksi ise 59,8 ile ilk tahmin olan 56,5'in üzerinde, ancak Mart'taki 63,8'in altında gerçekleşti. **Fiyat beklentilerinde ise, yıl sonu enflasyon beklentisi %6,5'e çıkarak 1981'den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı; bu oran, öncü verideki %6,7'nin hafif altında kaldı. Uzun vadeli enflasyon beklentisi ise %4,1'den %4,4'e yükseldi.**

(2) ECB/Lagarde: Dezenflasyon Süreci Rayında. ECB Başkanı Lagarde, bir faiz patikası konusunda önden taahhütte bulunmadıklarını belirterek, devam eden ticaret geriliminin küresel enflasyon görünümünü karmaşıktırdığını söyledi. Lagarde, enflasyonun orta vadede %2 hedefine ulaşacağından emin olmak istediklerini ve dezenflasyon sürecinin planlandığı şekilde ilerlediğini vurguladı.

(3) Güçlü Toparlanma. Birleşik Krallık'ta perakende satışlar Mart 2025'te aylık bazda %0,4 artarak %0,4'lük düşüş beklentisini boşa çıkardı ve önceki ayın aşağı yönlü revize edilen %0,7'lik artışının ardından geldi. **Yıllık bazda ise satışlar %2,6 yükselerek hem piyasa tahminlerini hem de Şubat'taki %1,8'lik artışı geride bıraktı.** Böylece, ilk çeyrekte perakende ticaret %1,6 artış göstererek Temmuz 2021'den bu yana en güçlü üç aylık büyümeyi kaydetti.

(4) Fransa'da İmalat Sektörü Son 11 Ayın Zirvesine Ulaştı. Fransa'da genel iş dünyası iklim endeksi Nisan 2025'te 96'ya gerileyerek uzun vadeli ortalamasının altında kalmaya devam etti. **Buna karşılık, imalat sektörü iklim endeksi 99'a yükselerek piyasa beklentilerini aştı ve Mayıs 2024'ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı; böylece sektör, uzun vadeli ortalamasına yaklaştı.**

(5) Rusya Merkez Bankası Faizi Rekor Seviye Tuttu. **Rusya Merkez Bankası, 25 Nisan 2025'te politika faizini beklentilere paralel olarak %21'de sabit bıraktı.** Banka, çekirdek enflasyon dahil olmak üzere enflasyonist baskıların kademeli olarak azaldığını ancak hâlâ yüksek seyrettiğini belirtti. Ayrıca, küresel ekonomik büyümede olası bir yavaşlama ve petrol fiyatlarındaki düşüşün, özellikle artan ticaret gerilimleri ortamında, ruble kuru üzerinden enflasyonist baskıları artırabileceği uyarısında bulundu. Merkez Bankası, enflasyonun 2025'te %7,0–8,0 aralığına gerilemesini, 2026'da ise %4,0 hedefine dönmesini bekliyor.

KÜRESEL PİYASALARDAN HABERLER - 2

(6) Çin Sanayi Kârlarında İlk Çeyrekte Toparlanma, Yeni Teşvikler ve Büyüme Hedefine Güven Öne Çıktı. Çin'de sanayi şirketlerinin kârları, 2025'in ilk üç ayında yoğun teşviklerin etkisiyle yıllık bazda %0,8 arttı ve yılın ilk iki ayındaki %0,3'lük düşüşten toparlandı. Çin, zayıflayan iç talep karşısında yabancı turistlerin ülkeye dönüşünü teşvik etmek amacıyla vergi iadesi eşliğini düşürdüğünü açıkladı. Diğer yandan Devlet Planlama Başkan Yardımcısı Chenxin, Çin'in 2025 için yaklaşık %5'lik büyüme hedefini yakalayacağına dair güvenini yineledi ve artan dış risklere karşı ekonomik toparlanmanın temelini güçlendirmek için ikinci çeyrekte yeni politikaların devreye alınacağını vurguladı.

(7) Kolombiya Geçici Olarak Askıya Alındı. Uluslararası Para Fonu (IMF), hafta sonu yaptığı açıklamada, Kolombiya ile yürürlükte olan Esnek Kredi Hattı'nın (FCL) geçici olarak askıya alındığını duyurdu. Bu karar, çözülmemiş prosedürel gereklilikler ve Kolombiya'nın mali durumuna ilişkin endişeler nedeniyle alındığı belirtildi.

(8) ABD'de Yoğun Bilanço Haftası. ABD vadelileri yeni haftaya sınırlı düşüşle başladı. Yoğun bilanço takviminin öne çıkanları arasında Apple, Amazon, Meta Platforms ve Microsoft gibi mega teknoloji devleri ile Berkshire Hathaway, Eli Lilly ve Visa gibi büyük şirketler yer alıyor. İlk çeyrek bilançoları genel olarak güçlü gelse de, şirketler ikinci çeyrek ve yıl geneli için tahminlerini aşağı çekmeye başladı; bu da artan küresel ticaret gerilimlerinin olası etkilerine hazırlık olarak öne çıkıyor. ABD ile Çin arasında resmi ticaret müzakerelerinin başlayıp başlamadığı belirsizliğini korurken, Trump son günlerde söylemini yumuşattı ve Pekin bazı ABD ürünlerini tarifelerden muaf tuttu. Geçen hafta Dow %2,5, S&P 500 %4,6 ve Nasdaq %6,7 yükselerek ay başında Trump'ın kapsamlı "karşılıklı" tarifeleri açıklamasının ardından yaşanan kayıpların büyük bölümünü telafi etti. VIX endeksi de 25'in altına gelmiş durumda.

(9) Gündem: ABD Dallas Fed imalat endeksi verisi açıklanacak. Endeks Mart 2025'te 8 puan düşerek -16,3 seviyesine gerileyip Temmuz 2024'ten bu yana en düşük seviyesini görmüştü. Bugün endekste sınırlı toparlanma bekleniyor.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ - 1

ALARK: Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 20.03.2025 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım işlemleri kapsamında; Şirketimizce 25.04.2025 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 99,95 TL - 97,50 TL (ağırlıklı ortalama 99,07 TL) fiyat aralığından toplam 684.852 TL nominal değerli ALARK payları geri alınmıştır. Bu işlemle birlikte Şirketimizin sahip olduğu ALARK paylarının toplam nominal tutarı 19.931.139 TL'ye ulaşmış olup bu payların sermayeye oranı % 4,582'dir.

ANSGR: Şirketimiz ödenmiş sermayesinin, tamamı 2024 yılı kârından karşılanmak suretiyle, 500.000.000 TL'den 2.000.000.000 TL'ye yükseltilmesi ile ilgili olarak 1.500.000.000 TL tutar sermaye hesabına aktarıldığından Yönetim Kurulumuzun bugün aldığı karar ile; Artırılan 1.500.000.000 TL'lik sermayeyi temsilen ihraç edilecek payların, pay sahiplerine usulüne uygun şekilde dağıtılması, Sermaye artırımına ilişkin Şirketimiz Esas Sözleşmesi'ndeki "Sermaye" isimli 6'ncı maddesinin ekteki tadil tasarısında belirtildiği şekilde değiştirilmesini, söz konusu tadil tasarısının ilgili mercilerin onayına sunulmasını, ilgili mercilerin tasarı konusundaki değişiklik taleplerinin yerine getirilmesi, Sermaye Piyasası Kurulundan gerekli belgenin alınarak belge tarihinden itibaren 10 gün içinde, Ticaret Siciline tescili için gerekli işlemlerin yapılması, Bu kapsamda söz konusu işlemlerin yürütülmesi ve başvuruların yapılması için ilgili merciler nezdinde gerekli işlemlerin tamamlanması, hususlarında Genel Müdürlüğe yetki verilmiş olup bedelsiz sermaye artışı ve esas sözleşmenin ilgili maddesinin tadili hususlarında Sermaye Piyasası Kuruluna başvuru yapılmıştır.

BIST/CEMTS: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında CEMTS.E payları 28/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 27/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

BIST/SMRVA – VKFYO: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında SMRVA.E ve VKFYO.E payları 28/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 27/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirilmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir.

DOHOL: Doğrudan bağlı ortaklığımız Ditaş Doğan Yedek Parça İmalat ve Teknik A.Ş.'nin (Ditaş A.Ş.); 85.000.000 Türk Lirası olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle 255.000.000 Türk Lirası'na artırılmasına ilişkin 25/04/2025 tarihli Yönetim Kurulu Kararı'na istinaden; - Söz konusu sermaye artırımında Şirketimiz yeni pay alma hakkının tamamen kullanılmasına, - Mevcut ortakların yeni pay alma haklarını kullanmasından sonra kalan payların halka arz edilmesi neticesinde satılmayan pay kalması halinde; söz konusu payların, ilgili düzenlemelerde belirtilen usule göre satın alınacağına Şirketimiz tarafından taahhüt edilmesine, - Şirketimiz tarafından nakit ve herhangi bir vadeye bağlı olmaksızın, mezkûr sermaye artırımında ortaya çıkacak nakit sermaye koyma borcundan mahsup edilmek ve Ditaş A.Ş. faaliyetlerinde kullanılmak üzere Ditaş A.Ş. hesaplarına intikal ettirilen toplam 114.343.440 Türk Lirası tutarındaki 'sermaye avansı' nın yapılacak sermaye artırımında kullanılmasına karar verilmiştir.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ - 2

BRYAT: Şirketimizin %30,53 ve Borusan Holding A.Ş.'nin %69,47 oranında pay sahibi olduğu iştirakimiz Borusan Tedarik Zinciri Çözümleri ve Teknoloji Anonim Şirketi ("**Borusan Tedarik**") paylarının %100'ünün, bir CMA CGM Grup iştiraki olan CEVA Corporate Services tarafından satın alınmasına yönelik işlem ("**İşlem**") için Şirketimiz, Borusan Holding A.Ş. ve CEVA Corporate Services arasında (birlikte "**Taraflar**") 26.04.2025 tarihinde bağlayıcı bir Hisse Devir Sözleşmesi ("**Hisse Devir Sözleşmesi**") imzalanmıştır. Hisse Devir Sözleşmesi'nde toplam devir bedeli, olağan net nakit ve işletme sermayesi düzeltmelerine tabi olarak kapanışta ilgili hissedara hissesi oranında nakden ödenmek üzere 440.000.000,- USD olarak belirlenmiştir. Söz konusu Hisse Devir Sözleşmesi uyarınca, İşlem kapsamında pay devrinin yapılması rekabet otoritelerinin ve ayrıca diğer ilgili yasal merciilerin İşlem'e onay vermesi ve Taraflarca belirlenen diğer koşul ve şartların gerçekleşmesine bağlıdır. Bu açıklamada sözü edilen İşlem'e ilişkin olarak Taraflar arasında akdedilmesi planlanan Hisse Devir Sözleşmesine ilişkin devam eden görüşmeler ve çalışmalar bir sonuca bağlanana kadar, Şirketimizin ve yatırımcılarımızın meşru çıkarlarının korunması amacıyla, SPK'nın II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 6'ncı maddesi kapsamında 03.09.2024 tarihli ve 23 (2024) sayılı yönetim kurulu kararı ile içsel bilginin açıklanmasının ertelenmesine karar verilmişti. Bu açıklama, erteleme sebeplerinin ortadan kalkması üzerine ilgili mevzuat hükümleri kapsamında yapılmaktadır. Yukarıda belirtilen İşlem'le ilgili yatırımcılarımızın kararını etkileyebilecek yeni bir gelişme olduğunda ilgili mevzuat çerçevesinde kamuoyuyla paylaşılacaktır.

GLRMK: Şirketimiz, Sırbistan'daki Belgrad-Nis, Stalac-Djunis kesimi demiryolunun yeniden inşası ve modernizasyonu ile ikinci demiryolu hattının yapımı için açılan ihaleye Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş. - YSE Yapı Sanayi ve Ticaret A.Ş. ortak girişimi altında diğer üç katılımcı ile birlikte katılmış ve ihalede birinci sırada yer almış olup, idare tarafından kesinleşen ihale sonuç bildirimini 25 Nisan 2025 tarihinde Şirketimize tebliğ edilmiştir. Sözleşme bedeli KDV hariç 348.905.039,28 EUR'dur.

HALKB: Sermaye Piyasası Kurulu'nun Geri Alınan Paylar Tebliği kapsamında Yönetim Kurulu tarafından oluşturulan Pay Geri Alım Programı, 25.04.2025 tarihinde yapılan Genel Kurul tarafından onaylanmıştır.

LINK: 25.04.2025 tarihinde şirketimiz, yazılım geliştirme süreçlerinin uluslararası geçerliliğe sahip standartlara uygunluğunu belgeleyen ISO/IEC 15504 (SPICE) belgesini almaya hak kazanmıştır. SPICE belgesi, firmamızın yazılım süreçlerinin kontrollü, tekrarlanabilir, ölçülebilir ve sürekli iyileştirilebilir bir yapıda olduğunu göstermektedir. Bu belge ile birlikte; Yazılım geliştirme süreçlerimizin kurumsal olgunluk düzeyi uluslararası standartlarla tescillenmiş, Yüksek güvenlik ve kalite gerektiren sektörlerde (savunma sanayi, otomotiv, finans vb.) çözüm sağlayıcı olarak konumumuz güçlenmiş, Büyük ölçekli kamu ve özel sektör projelerinde rekabet avantajımız artmış, Teknolojik altyapımızın stratejik projelere uygunluğu belgelenmiş, İnovasyon, sürdürülebilirlik ve dijital dönüşüm hedeflerimiz için sağlam bir temel oluşturulmuştur. Bu gelişme, yalnızca mevcut müşterilerimize sunduğumuz hizmetlerin kalitesini artırmakla kalmayıp, uluslararası pazarda iş birliği ve ihracat fırsatlarımızı da genişletme yolunda önemli bir kilometre taşıdır.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ - 3

TUKAS: Şirketimizin işletme sermayesi finansmanı ihtiyacı nedeniyle kullandığı kredilere karşılık olarak; Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'ye maliki olduğumuz Manisa ili, Akhisar ilçesi, Süleymanlı OSB Mahallesi, Zeytin Sokak N4/1 Akhisar/MANİSA adresinde bulunan fabrikamızın bina ve arsası üzerine 1. derecede 14.03.2019 tarih ve 5158 yevmiye no ile tesis edilen 600.000.000.-TL (Altıyüz Milyon Türk Lirası) tutarındaki ipotek, kullanılan kredilerin tamamı kapatıldığından bugün (25.04.2025) itibarıyla kaldırılmıştır.

VAKBN: 17.03.2020 tarihli Yönetim Kurulu Kararı uyarınca hissedarlarımızın yatırımlarının değerinin korunması ve Bankamız hisse değerinde fiyat istikrarının desteklenmesi amacıyla "D" grubu halka açık paylarının geri alınmasına ilişkin karar, 09.02.2023 tarihli Bankamız Yönetim Kurulu kararıyla mevcut yetki dahilindeki azami tutarların 150.000.000 nominal adete ve 1.000.000.000-TL satış tutarına artırılmasına karar verilmişti. SPK'nın i-SPK.22.8 (01.08.2024 tarih ve 41/1198 s.k.) sayılı İlke Kararı neticesinde 25 Nisan 2025 tarihinde gerçekleştirilen Bankamız Olağan Genel Kurul Toplantısında, 09.02.2023 tarihli yönetim kurulu kararıyla Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği çerçevesinde gerçekleştirilen pay geri alımları sona ermiştir.

VBTYZ: Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından yapılan toplantı sonucunda; Şirketimiz tarafından Neo Portföy Yönetimi A.Ş. Vbt Yazılım Girişim Sermayesi Yatırım Fonuna start -up girişimlerinin desteklenmesi ve geliştirilmesi amacıyla 35 milyon TL yatırım yapılmıştır. 27.09.2023 tarihinde "Wodo Teknoloji A.Ş. ile İşbirliği Görüşmeleri Hakkında" konulu Özel Durum Açıklaması ile ön anlaşması yapılan WODO TEKNOLOJİ A.Ş. firmasına yatırım yapılması kararına istinaden; WODO TEKNEOLOJİ A.Ş.'nin %20 payına karşılık 2.000.000 USD yatırım yapılması konusunda anlaşmaya varılmış ve pay devri işlemleri 25.04.2025 tarihinde gerçekleşmiştir. Söz konusu işlem ile ilgili olarak, şirketimizi temsilen Osman Çaylı münferit imza yetkisiyle görevlendirilmiştir.

VESBE: Vestel Beyaz Eşya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu aşağıdaki kararı almıştır. Şirketimiz, 2024 yılı hesap döneminde Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK")'nın II.14.1 sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" uyarınca, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") esas alınarak KGK ve SPK tarafından belirlenen formatlarla uyumlu olarak hazırlanan ve PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik AŞ tarafından denetlenen finansal tablolara göre 265.828.000 TL net dönem kârı elde etmiş olup 213 sayılı Vergi Usul Kanunu'nun ("VUK") ilgili hükümleri çerçevesinde düzenlenmiş finansal tablolara göre ise 560.284.775 TL net dönem zararı oluşmuştur. SPK ve KGK düzenlemelerine uygun olarak hazırlanan mali tablolarda yer alan 265.828.000 TL net dönem kârına yıl içinde yapılan ve 31 Aralık 2024 tarihindeki satın alım gücüne göre hesaplanan 15.124.565 TL tutarındaki bağışların eklenmesi ile birinci kâr payı matrahı 280.952.565 TL olarak hesaplanmaktadır. Yukarıda açıklanan bilgiler çerçevesinde Yönetim Kurulumuzca: Şirket Esas Sözleşmesi hükümleri ve Kâr Dağıtım Politikası göz önünde bulundurularak çıkarılmış sermayeyi temsil eden paylara, SPK mevzuatına uygun olarak hesaplanan bağışlar eklenmiş net dağıtılabılır dönem kârından %25 oranında 70.238.141 TL tutarında kâr payı dağıtılmasına, kâr payının (her 1,00 TL nominal değerli hisseye brüt 0,0439 TL, net 0,03731 TL olmak üzere) 24 Temmuz 2025 tarihinde pay sahiplerine nakden ödenmesine, kar payı dağıtımının VUK finansal tablolarda yer alan olağanüstü yedeklerden karşılanmasına ve bu hususların 2024 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulmasına; Toplantıya katılan Yönetim Kurulu üyelerinin oy birliği ile karar verilmiştir.

BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ

Sektör Endeksleri

Kod	Kapanış		RSI ▼	%Δ 1v	%Δ 5v	%Δ 20v	%Δ 60v
XGIDA	11.076	↗	57,3	0,99	0,8	3,7	1,8
XTAST	15.122	→	56,1	0,23	1,3	1,8	1,5
XGMYO	3.692	↗	54,1	0,47	2,6	5,0	0,5
XULAS	39.123	↘	53,9	-1,00	-1,1	3,6	5,7
XELKT	491	↘	53,5	0,79	-2,4	7,4	-3,4
XUSIN	12.621	↗	52,4	0,66	1,6	0,1	-1,7
XAKUR	44.650	↗	51,6	0,92	3,0	-7,1	-5,8
XUHIZ	9.711	→	51,6	-0,43	-0,2	2,1	-2,3
XTCRT	22.563	↗	48,8	0,70	0,7	0,6	-8,3
XHOLD	8.655	→	47,4	0,24	-0,6	-1,7	-3,0
XILTM	2.382	↘	47,1	-3,01	0,4	-1,9	-12,8
XU100	9.433	↗	46,1	-0,61	0,4	-2,9	-6,8
XSGRT	56.872	↘	42,6	-0,16	-3,2	-8,3	-15,7
XLBNK	10.434	↗	35,2	-2,81	-0,4	-11,7	-24,8

Tabloda yer alan sıralama, RSI (14) üzerinden yapılmıştır. Göstergedeki yan oklar, mevcut fiyat dinamiğinin güç kazanıp kazanmadığını veya zayıflayıp zayıflamadığını göstermeye çalışmaktadır.

En Hacimliler - Milyar TL			En Çok Yükselenler		En Çok Düşenler	
Kod	Hacim	% Hacim Payı	Kod	%Δ 1v	Kod	%Δ 1v
AKBNK	5,5	6,6	BRYAT	10,0	TKFEN	-6,0
THYAO	5,2	6,3	KARSN	4,0	ENKAI	-5,8
EREGL	5,0	6,0	BRSAN	3,6	GRTHO	-4,9
YKBNK	4,4	5,3	KONYA	3,3	CLEBI	-4,7
ASELS	4,1	5,0	ODAS	3,2	AKBNK	-3,7
TOASO	3,9	4,8	AHGAZ	3,1	YKBNK	-3,2
KCHOL	3,3	4,0	OBAMS	3,1	HALKB	-3,1
SASA	3,2	3,9	EREGL	3,0	ENERY	-3,1
ISCTR	3,1	3,7	SOKM	2,9	TCELL	-3,0
PGSUS	2,2	2,6	TAVHL	2,6	TTKOM	-3,0

XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Bölge 1	Bölge 2	Bölge 3	Bölge 4	Belirsiz
ASELS	DOAS		ARCLK	AEFES
GUBRF	DOHOL		ISCTR	AKBNK
KOZAA	ENKAI		KCHOL	ALARK
THYAO	HALKB		MIATK	ASTOR
TTKOM	KOZAL		SAHOL	BIMAS
	TKFEN		SISE	BRSAN
			TUPRS	CCOLA
			VESTL	CIMSA
			YKBNK	EKGYO
			ZOREN	ENJSA
				EREGL
				FROTO
				GARAN
				HEKTS
				KONTR
				KRDMD
				MAVI
				MGROS
				OYAKC
				PETKM
				PGSUS
				SASA
				SOKM
				TAVHL
				TCCELL
				TOASO
				TSKB
				ULKER
				VAKBN

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur. RSI(14), bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir momentum göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200

Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200

Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede toparlanma potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200

Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200

Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar

Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.

BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025	TL	USD	EUR
Ocak	TCMB Faiz: 23 Ocak ▼ 250 bp (%45,0) Moody's: 24 Ocak — Fitch: 31 Ocak —	Fed: 29 Ocak —	ECB: 30 Ocak ▼ 25 bp
Şubat	Enflasyon Raporu: 7 Şubat Yıl sonu tahmini %24'e yükseltildi.		
Mart	TCMB Faiz: 6 Mart ▼ 250 bp (%42,5) TCMB Faiz: 20 Mart ▲ Üst Bant (%46,0)	Fed: 19 Mart —	ECB: 6 Mart ▼ 25 bp
Nisan	TCMB Faiz: 17 Nisan ▲ 350 bp (%46,0) S&P: 25 Nisan —		ECB: 17 Nisan ▼ 25 bp
Mayıs	Enflasyon Raporu: 22 Mayıs Finansal İstikrar Raporu: 30 Mayıs	Fed: 7 Mayıs	
Haziran	TCMB Faiz: 19 Haziran	Fed: 18 Haziran*	ECB: 5 Haziran
Temmuz	TCMB Faiz: 24 Temmuz Fitch: 25 Temmuz Moody's: 25 Temmuz	Fed: 30 Temmuz	ECB: 24 Temmuz
Ağustos	Enflasyon Raporu: 14 Ağustos		
Eylül	TCMB Faiz: 11 Eylül	Fed: 17 Eylül*	ECB: 11 Eylül
Ekim	TCMB Faiz: 23 Ekim S&P: 17 Ekim	Fed: 29 Ekim	ECB: 30 Ekim
Kasım	Enflasyon Raporu: 7 Kasım Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım		
Aralık	TCMB Faiz: 11 Aralık Para ve Kur Politikası Metni	Fed: 10 Aralık	ECB: 18 Aralık

Merkez Bankası	Faiz Oranları	Sonraki Toplantı
TCMB	46,00%	19.06.2025
FED	4,50%	07.05.2025
ECB	2,40%	05.06.2025
BOE	4,50%	08.05.2025
SNB	0,25%	19.06.2025
RBA	4,10%	20.05.2025
BOC	2,75%	04.06.2025
BOJ	0,50%	01.05.2025

YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / İSTANBUL

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30